
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 31 periode van 01/07/2022 tot 30/06/2023

VME BERNINA  (rpr 0843.641.464)

  1 0001 (GV OOST)
    75.0

   454.11    216.30      0.00    600.00   1270.41      0.00      0.00   1270.41

  2 0002 (GV WEST)
    75.0

   454.11    216.30     60.00    600.00   1330.41   1000.00      0.00   2330.41

  3 0103 (1 OOST)
    80.0

   484.39    216.30      0.00    640.00   1340.69      0.00      0.00   1340.69

  4 0102 (1 STUD)
    40.0

   242.20    216.30      0.00    320.00    778.50      0.00      0.00    778.50

  5 0101 (1 WEST)
    80.0

   484.39    216.30    100.00    640.00   1440.69   4507.26      0.00   5947.95

  6 0203 (2 OOST)
    80.0

   484.39    216.30     30.56    640.00   1371.25    509.39      0.00   1880.64

  7 0202 (2 STUD)
    40.0

   242.20    216.30    100.00    320.00    878.50   2417.65      0.00   3296.15

  8 0201 (2 WEST)
    80.0

   484.39    216.30      0.00    640.00   1340.69      0.00      0.00   1340.69

  9 0303 (3 OOST)
    80.0

   484.39    216.30      0.00    640.00   1340.69      0.00      0.00   1340.69

 10 0302 (3 STUD)
    40.0

   242.20    216.30      0.00    320.00    778.50      0.00      0.00    778.50

 11 0301 (3 WEST)
    80.0

   484.39    216.30      0.00    640.00   1340.69      0.00      0.00   1340.69

Totaal aandelen
750.00

verdeeld bedrag   4541.16   2379.30    290.56   6000.00  13211.02      0.00      0.00  21645.32

te verdelen bedrag   4541.08   2379.30    290.56   6000.00  13210.94      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.08      0.00      0.00      0.00      0.08      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 volgens aandelen     750/750
S  2 per eigendom      11/11
S  3 private kosten
S  4 reservefonds volgens aandelen #/750
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/07/2022 tot 30/06/2023

VME BERNINA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 347030/06/2023 600000 private kost verwijlintresten      60.00 S 3 - P 2
 347030/06/2023 600000 private kost verwijlintresten     100.00 S 3 - P 5
 347030/06/2023 600000 private kost verwijlintresten      30.56 S 3 - P 6
 347030/06/2023 600000 private kost verwijlintresten     100.00 S 3 - P 7
 337506/07/2022 601001 verzekering brand AG 01.08.2022-31.07.2023    1518.34 S 1
 339509/09/2022 602001 electriciteit algemeen luminus, voorschot      82.00 S 1
 339931/08/2022 602001 electriciteit algemeen luminus, afrekening 08.21-08.22      17.51 S 1
 342109/12/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      82.00 S 1
 344109/03/2023 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      82.00 S 1
 346409/06/2023 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot      82.00 S 1
 338329/07/2022 603001 reiniging - facturen Van Gils 07/22     121.00 S 1
 339119/08/2022 603001 reiniging - facturen Van Gils, extra beurt 18/08     114.95 S 1
 339203/09/2022 603001 reiniging - facturen Van Gils, 08/22     121.00 S 1
 339317/09/2022 603001 reiniging - facturen Van Gils, 09/22     121.00 S 1
 340713/10/2022 603001 reiniging - facturen Van Gils, 10/22     181.50 S 1
 341417/11/2022 603001 reiniging - facturen van gils 10/22     121.00 S 1
 342931/12/2022 603001 reiniging - facturen van gils  12/22     121.00 S 1
 343014/01/2023 603001 reiniging - facturen van gils  01/23     121.00 S 1
 343824/02/2023 603001 reiniging - facturen van gils 02/23     121.00 S 1
 343919/03/2023 603001 reiniging - facturen van gils 03/23     121.00 S 1
 345016/04/2023 603001 reiniging - facturen van gils 04/23     121.00 S 1
 345412/05/2023 603001 reiniging - facturen Van Gils  05/23     121.00 S 1
 346210/06/2023 603001 reiniging - facturen van gils  06/23     121.00 S 1
 337625/07/2022 605100 syndicus 07/2022     188.10 S 2
 338925/08/2022 605100 syndicus 08/22     188.10 S 2
 339425/09/2022 605100 syndicus 09/22     188.10 S 2
 340825/10/2022 605100 syndicus 10/22     188.10 S 2
 341525/11/2022 605100 syndicus 11/22     188.10 S 2
 342025/12/2022 605100 syndicus 12/22     188.10 S 2
 343125/01/2023 605100 syndicus 01/23     208.45 S 2
 343625/02/2023 605100 syndicus 02/23     208.45 S 2
 344725/03/2023 605100 syndicus 03/23     208.45 S 2
 344925/04/2023 605100 syndicus 04/23     208.45 S 2
 345525/05/2023 605100 syndicus 05/23     208.45 S 2
 346325/06/2023 605100 syndicus 06/23     208.45 S 2
 342330/12/2022 608000 bankkosten kbc  beheerskosten     274.00 S 1
 342222/12/2022 609001 verlichting controle & vervangen lampen       8.10 S 1
 346115/02/2023 612000 brandvoorzieningen fire protection  blusapp. nazicht      48.40 S 1
 346026/05/2023 615000 rioleringen de rioolrat  ontstoppen & reinigen     270.30 S 1
 344021/03/2023 620000 diverse kosten Verslype PJ  EPC     484.00 S 1
 347130/06/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    6000.00 S 4
 347330/06/2023 700000 afrekening A 31   13210.94 S 16

totalen 13228.45 13228.45

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  volgens aandelen     750/750    4541.08 S 1
                    S 2  per eigendom      11/11    2379.30 S 2
                    S 3  private kosten     290.56 S 3
                    S 4  reservefonds volgens aandelen #/750    6000.00 S 4

 verdeeld in deze afrekening   13210.94

totalen 13210.94 13210.94

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     290.56
601001 verzekering brand assurance incendie    1518.34
602001 electriciteit algemeen électricité commun     310.49
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1627.45
605100 syndicus syndic    2379.30
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage       8.10
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      48.40
615000 rioleringen égouts     270.30
620000 diverse kosten frais divers     484.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    6000.00
700000 afrekening décompte   13210.94

totalen 13210.94 13210.94
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/07/2022 tot 30/06/2023

VME BERNINA

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10250.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.92102000 afrondingen
A 31       0.08 347330/06/2023
nieuw saldo       4.00

vorig saldo     265.31106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   15298.42151000 reservefonds
periodieke bijdrage    6000.00 347130/06/2023
nieuw saldo   21298.42

vorig saldo   18706.81317000 inkomhal tegelvernieuwing
Delaere tegels, 2de voorschot   12293.20 340119/09/2022
delaere tegels slotfaktuur    4689.09 341308/11/2022
nieuw saldo    1724.52
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/07/2022 tot 30/06/2023

VME BERNINA

zichtrekening              BE13 4753 2343 9139

2022/028 saldo vorige periode    4299.62
 337307/07/2022 2022/029 uw betaling A 30                        P 6     300.00    4599.62
 337411/07/2022 2022/030 rioleringen                ref 3370     132.50    4467.12
 337718/07/2022 2022/031 verzekering brand          ref 3375    1518.34    2948.78
 337825/07/2022 2022/032 syndicus                   ref 3376     188.10    2760.68
 337928/07/2022 2022/033 uw betaling A 30                        P 3    1329.13    4089.81
 338001/08/2022 2022/034 uw betaling A 30                        P 1    1258.52    5348.33
 338102/08/2022 2022/035 uw betaling A 30                        P 9    4635.80    9984.13
 338203/08/2022 2022/036 uw betaling                             P 6     300.00   10284.13
 338405/08/2022 2022/037 reiniging - facturen       ref 3383     121.00   10163.13
 338511/08/2022 2022/038 uw betaling A 30                        P 11    1329.13   11492.26
 338616/08/2022 2022/039 uw betaling A 30                        P 4     751.52   12243.78
 338716/08/2022 2022/039 uw betaling A 30                        P 10     764.32   13008.10
 338816/08/2022 2022/039 uw betaling A 30                        P 8    1329.13   14337.23
 339025/08/2022 2022/040 syndicus                   ref 3389     188.10   14149.13
 339601/09/2022 2022/041 reiniging - facturen       ref 3391     114.95   14034.18
 339705/09/2022 2022/042 reiniging - facturen       ref 3392     121.00   13913.18
 339807/09/2022 2022/043 uw betaling                             P 6     300.00   14213.18
 340016/09/2022 2022/044 electriciteit algemeen     ref 3399      17.51   14230.69
 340220/09/2022 2022/045 inkomhal tegelvernieuwing  ref 3401   12293.20    1937.49
 340320/09/2022 2022/045 reiniging - facturen       ref 3393     121.00    1816.49
 340425/09/2022 2022/046 syndicus                   ref 3394     188.10    1628.39
 340526/09/2022 2022/047 electriciteit algemeen     ref 3395      82.00    1546.39
 340607/10/2022 2022/048 uw betaling A 30                        P 6     300.00    1846.39
 340918/10/2022 2022/049 reiniging - facturen       ref 3407     181.50    1664.89
 341025/10/2022 2022/050 syndicus                   ref 3408     188.10    1476.79
 341103/11/2022 2022/051 uw betaling                             P 6     300.00    1776.79
 341208/11/2022 2022/052 van reservefondsrekening    5000.00    6776.79
 341608/11/2022 2022/052 inkomhal tegelvernieuwing  ref 3413    4689.09    2087.70
 341724/11/2022 2022/053 reiniging - facturen       ref 3414     121.00    1966.70
 341825/11/2022 2022/054 syndicus                   ref 3415     188.10    1778.60
 341908/12/2022 2022/055 uw betaling                             P 6     300.00    2078.60
 342425/12/2022 2022/056 syndicus                   ref 3420     188.10    1890.50
 342527/12/2022 2022/057 electriciteit algemeen     ref 3421      82.00    1808.50
 342627/12/2022 2022/057 verlichting                ref 3422       8.10    1800.40
 342730/12/2022 2022/058 bankkosten                 ref 3423     274.00    1526.40
 342803/01/2023 2023/001 uw betaling                             P 6     280.00    1806.40
 343203/01/2023 2023/001 reiniging - facturen       ref 3429     121.00    1685.40
 343317/01/2023 2023/002 reiniging - facturen       ref 3430     121.00    1564.40
 343425/01/2023 2023/003 syndicus                   ref 3431     208.45    1355.95
 343507/02/2023 2023/004 uw betaling                             P 6     280.00    1635.95
 343725/02/2023 2023/005 syndicus                   ref 3436     208.45    1427.50
 344203/03/2023 2023/006 reiniging - facturen       ref 3438     121.00    1306.50
 344309/03/2023 2023/007 uw betaling                             P 6     280.00    1586.50
 344421/03/2023 2023/008 reiniging - facturen       ref 3439     121.00    1465.50
 344521/03/2023 2023/008 diverse kosten             ref 3440     484.00     981.50
 344624/03/2023 2023/009 electriciteit algemeen     ref 3441      82.00     899.50
 344825/03/2023 2023/010 syndicus                   ref 3447     208.45     691.05
 345125/04/2023 2023/011 syndicus                   ref 3449     208.45     482.60
 345227/04/2023 2023/012 reiniging - facturen       ref 3450     121.00     361.60
 345305/05/2023 2023/013 uw betaling                             P 6     280.00     641.60
 345616/05/2023 2023/014 reiniging - facturen       ref 3454     121.00     520.60
 345725/05/2023 2023/015 syndicus                   ref 3455     208.45     312.15
 345831/05/2023 2023/016 uw betaling                             P 2     855.85    1168.00
 345931/05/2023 2023/016 uw betaling                             P 2    3100.00    4268.00
 346501/06/2023 2023/017 brandvoorzieningen         ref 3461      48.40    4219.60
 346601/06/2023 2023/017 rioleringen                ref 3460     270.30    3949.30
 346720/06/2023 2023/018 reiniging - facturen       ref 3462     121.00    3828.30
 346825/06/2023 2023/019 syndicus                   ref 3463     208.45    3619.85
 346926/06/2023 2023/020 electriciteit algemeen     ref 3464      82.00    3537.85

totalen 23290.91 24052.68

reservefondsrekening       BE69 7480 1203 5278

2022/001 saldo vorige periode   15298.42
 341208/11/2022 2022/002 naar zichtrekening    5000.00   10298.42

totalen 0 5000.00
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activa passiva30/06/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/07/2022 tot 30/06/2023

VME BERNINA

208000 0202 lek ->102+103 schade 100000 werkingfonds 10250.00
311000 vernieuwing rolluiken 101000 reserves op WF 883.23
400000 eigenaars 21645.32 102000 afrondingen 4.00
501000 zichtrekening 3537.85 103000 verwijlintresten 1056.11
503000 reservefondsrekening 10298.42 106000 intresten werkingsfonds 265.31
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 21298.42

161000 intresten reservefonds
206000 Kelder : waterlek
315000 gasleidingrenovatie
317000 inkomhal tegelvernieuwing 1724.52
410000 vroegere eigenaars
440000 leveranciers

35481.59 35481.59

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 31 periode van 01/07/2022 tot 30/06/2023

VME BERNINA

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

30/06/2019 A 27                                    281.95
18/11/2019 provisie leidingvernieuwing    2070.00
26/11/2019 uw betaling provisie eigenaars         2070.00
30/06/2020 opname in A 28                  281.95
30/06/2020 A 28                           1258.66
10/08/2020 uw betaling A 28                       1258.66
30/06/2021 A 29                           1469.54
26/07/2021 uw betaling A 29                       1469.54
17/02/2022 provisie tegelwerken           3100.00
01/03/2022 uw betaling provisie tegelwerk         3100.00
30/06/2022 A 30                           1258.52
01/08/2022 uw betaling A 30                       1258.52
30/06/2023 A 31                           1270.41

  1 0001 (GV OOST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     4541.08 * 75.00/750.00 =                       454.11
S2 per eigendom      11/11                                
     2379.30 * 1.00/11.00 =                         216.30
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S4 reservefonds volgens aandelen #/750                    
     6000.00 * 75.00/750.00 =                       600.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1270.41
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                  1270.41
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

18/11/2019 provisie leidingvernieuwing    2070.00
03/12/2019 uw betaling provisie eigenaars         2070.00
30/06/2020 A 28                           1540.61
13/08/2020 uw betaling A 28                       1540.61
30/06/2021 A 29                           1469.54
12/08/2021 uw betaling A 29                       1469.54
17/02/2022 provisie tegelwerken           3100.00
11/03/2022 kostenaandeel 01/07/21-11/03/2          457.15
11/03/2022 brandverzekering na 11/3         54.48
30/06/2022 opname in A 30                         2697.33
30/06/2022 A 30                           4955.85
31/05/2023 uw betaling                             855.85
31/05/2023 uw betaling                            3100.00
30/06/2023 opname in A 31                         1000.00
30/06/2023 A 31                           2330.41

  2 0002 (GV WEST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     4541.08 * 75.00/750.00 =                       454.11
S2 per eigendom      11/11                                
     2379.30 * 1.00/11.00 =                         216.30
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                       60.00
S4 reservefonds volgens aandelen #/750                    
     6000.00 * 75.00/750.00 =                       600.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1330.41
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  1000.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                  2330.41
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

02/12/2019 0202 lek ->102+103 schade              1274.00
02/12/2019 onze betaling 0202 lek ->102+1 1274.00
30/06/2020 A 28                           1611.36
10/08/2020 uw betaling A 28                       1611.36
30/06/2021 A 29                           1726.30
23/07/2021 uw betaling A 29                       1726.30
17/02/2022 provisie tegelwerken           3306.67
28/02/2022 uw betaling provisie tegelwerk         3306.67
30/06/2022 A 30                           1329.13
28/07/2022 uw betaling A 30                       1329.13
30/06/2023 A 31                           1340.69

  3 0103 (1 OOST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     4541.08 * 80.00/750.00 =                       484.39
S2 per eigendom      11/11                                
     2379.30 * 1.00/11.00 =                         216.30
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S4 reservefonds volgens aandelen #/750                    
     6000.00 * 80.00/750.00 =                       640.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1340.69
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                  1340.69
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/06/2019 A 27                                     68.16
18/11/2019 provisie leidingvernieuwing    2364.00
26/11/2019 0202 lek ->102+103 schade               150.00
02/12/2019 onze betaling 0202 lek ->102+1  150.00
06/04/2020 Seys, creditnota                       1060.00
31/03/2020 Seys, gas, eindafrekening               314.86
07/04/2020 uw betaling provisie leidingve          989.14
30/06/2020 opname in A 28                   68.16
30/06/2020 A 28                           1092.08
